

(176A)	работе (по участковому принципу)																							
176-2A (176A)	Специалист по социальной работе (по участковому принципу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176-3A (176A)	Специалист по социальной работе (по участковому принципу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176-4A (176A)	Специалист по социальной работе (по участковому принципу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
176-5A (176A)	Специалист по социальной работе (по участковому принципу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 04.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Шерстнева И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Тихомирова Е.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2021

Зав. отделения срочного социального обслуживания, председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Ларина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2021

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Васильева Л.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.2021

Специалист по социальной работе отделения социально-консультативной помощи, ответственное лицо за охрану труда, пожарную безопасность и ГО ЧС
(должность)

(подпись)

Щепина И.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.06.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Швецов А.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.06.2021